
LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.066.572 LUCIA MIRANDA, YANINA 12336 9 9.26 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.26
2 38.778.858 VERGARA, ANA LUCRECIA 302 9 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 17.86
3 38.721.783 PAZ, CATHERINE MARIEL 12336 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.81
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.003.031 LUNA, MARíA DE LOS ANGELES 12798 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 22.59
2 37.652.482 MALDONADO, FEDERICO 291 9 9.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 18.98
3 28.436.280 CISTERNA, MARICEL DEL VALLE 12798 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.71
4 33.140.793 MELO, LUIS IVáN 12756 9 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.17
5 17.765.882 MOYANO, JULIO AMALIO 12756 9 6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.75
6 38.485.186 GUARDO, JUAN MANUEL 12798 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.286.944 PEREZ, MARIA BELEN 293 9 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.15 0.00 18.70
2 40.052.044 DíAZ, REBECA DANIELA 293 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.64

29/05/2019 - 11:40 COLEGIO SECUNDARIO "JUAN NEPOMUCENO BURES" - NIVEL SECUNDARIO Pagina 3 de 31



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.052.015 DENETT, NATALY DEL VALLE 12331 9 9.55 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.55
2 37.409.911 OLLE, RAúL ADRIáN 12331 9 8.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.24
3 30.353.835 SáNCHEZ, ROSA NOEMí 323 9 9.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.02
4 24.414.737 SERRANO, BENITO JOSé 12331 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.49

29/05/2019 - 11:40 COLEGIO SECUNDARIO "JUAN NEPOMUCENO BURES" - NIVEL SECUNDARIO Pagina 4 de 31



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (MUSICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.450.651 BRAVO NASSIF, IVANA BELéN 12299 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 18.38
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.234.865 LEDESMA, JESUS CARLOS ALBERTO 1341 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.05 0.00 0.00 0.00 20.59
2 37.313.731 CISNEROS SANTILLáN, ADRIáN ROBERTO 12278 9 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.78
3 39.452.008 VILLAFAñE, VICTOR FERNANDO 12278 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 17.92
4 34.880.145 LEDESMA, MARIA EUGENIA 12278 9 7.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.95 0.00 0.00 0.00 17.82
5 39.900.341 MANZANELLI, ENZO GABRIEL 12278 9 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.22

29/05/2019 - 11:40 COLEGIO SECUNDARIO "JUAN NEPOMUCENO BURES" - NIVEL SECUNDARIO Pagina 6 de 31



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.003.031 LUNA, MARíA DE LOS ANGELES 12798 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 22.59
2 37.652.482 MALDONADO, FEDERICO 291 9 9.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 18.98
3 28.436.280 CISTERNA, MARICEL DEL VALLE 12798 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.71
4 33.140.793 MELO, LUIS IVáN 12756 9 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.17
5 17.765.882 MOYANO, JULIO AMALIO 12756 9 6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.75
6 38.485.186 GUARDO, JUAN MANUEL 12798 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.759.908 PERESSIN, NATALIA ROXANA 681 6 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.25
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.738.446 ALVAREZ, FRANCO EMMANUEL 306 9 9.17 5.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 35.32
2 35.845.144 BARRAZA, MARIA FLORENCIA 12767 9 8.30 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.30
3 20.155.247 NOVOA, MERCEDES DE LOS ANGELES 12767 9 8.47 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.47
4 27.908.250 OLEA, MARIANELA 12767 9 9.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.47
5 40.052.053 MONTES, JORGE ANTONIO 12767 9 9.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.15
6 39.452.079 CASTILLO, MICAELA SOLANGE 12767 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.59
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.989.742 GONZALEZ, MARTA ELIZABETH 3065 3 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 12.54
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.245.885 SANTILLAN, IBANA ANALIA 571 9 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 19.91
2 40.528.768 LEIVA, KAREN GISELLE 12315 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.52
3 38.485.770 ESPECHE, MICAELA ANAHI 571 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.85
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.590.705 BARRIONUEVO, RAMONA SOLEDAD 554 9 8.05 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.60 2.10 0.00 0.00 0.00 28.25
2 35.845.024 SALAS, CRISTIAN EDUARDO 12793 9 9.48 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.40 0.30 0.15 0.00 0.00 20.13
3 39.900.368 ALONSO, DANIELA JACQUELINE 12793 9 9.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 20.02
4 35.166.411 LOBO, NELSON ARIEL 12793 9 8.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.85 0.00 0.00 0.00 19.36
5 37.103.115 SABAGH, JORGELINA ESTHER 554 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.68
6 40.288.221 LEDESMA SOSA, NADIA LUCILA 554 9 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.37

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.738.446 ALVAREZ, FRANCO EMMANUEL 306 6 9.17 5.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 32.32
2 31.003.031 LUNA, MARíA DE LOS ANGELES 12798 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 19.59
3 35.845.144 BARRAZA, MARIA FLORENCIA 12767 6 8.30 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.30
4 33.234.865 LEDESMA, JESUS CARLOS ALBERTO 1341 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.05 0.00 0.00 0.00 17.59
5 36.066.572 LUCIA MIRANDA, YANINA 12336 6 9.26 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.26
6 34.245.885 SANTILLAN, IBANA ANALIA 571 6 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.91
7 40.052.015 DENETT, NATALY DEL VALLE 12331 6 9.55 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.55
8 20.155.247 NOVOA, MERCEDES DE LOS ANGELES 12767 6 8.47 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.47
9 37.652.482 MALDONADO, FEDERICO 291 6 9.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 15.98
10 37.313.731 CISNEROS SANTILLáN, ADRIáN ROBERTO 12278 6 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 15.78
11 35.286.944 PEREZ, MARIA BELEN 293 6 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.15 0.00 15.70
12 27.908.250 OLEA, MARIANELA 12767 6 9.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.47
13 39.450.651 BRAVO NASSIF, IVANA BELéN 12299 6 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.38
14 37.409.911 OLLE, RAúL ADRIáN 12331 6 8.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.24
15 40.052.053 MONTES, JORGE ANTONIO 12767 6 9.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.15
16 30.353.835 SáNCHEZ, ROSA NOEMí 323 6 9.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.02
17 39.452.008 VILLAFAñE, VICTOR FERNANDO 12278 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 14.92
18 38.778.858 VERGARA, ANA LUCRECIA 302 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 14.86
19 34.880.145 LEDESMA, MARIA EUGENIA 12278 6 7.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.95 0.00 0.00 0.00 14.82
20 28.436.280 CISTERNA, MARICEL DEL VALLE 12798 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.71
21 40.052.044 DíAZ, REBECA DANIELA 293 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.64
22 39.452.079 CASTILLO, MICAELA SOLANGE 12767 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.59
23 40.528.768 LEIVA, KAREN GISELLE 12315 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.52
24 24.414.737 SERRANO, BENITO JOSé 12331 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.49
25 33.140.793 MELO, LUIS IVáN 12756 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.17
26 38.485.770 ESPECHE, MICAELA ANAHI 571 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
27 38.721.783 PAZ, CATHERINE MARIEL 12336 6 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.81
28 17.765.882 MOYANO, JULIO AMALIO 12756 6 6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.75
29 38.485.186 GUARDO, JUAN MANUEL 12798 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.40
30 39.900.341 MANZANELLI, ENZO GABRIEL 12278 6 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.22
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
AMBIENTE Y SOCIEDAD                               

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.066.572 LUCIA MIRANDA, YANINA 12336 9 9.26 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.26
2 38.778.858 VERGARA, ANA LUCRECIA 302 9 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 17.86
3 38.721.783 PAZ, CATHERINE MARIEL 12336 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.81
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.066.572 LUCIA MIRANDA, YANINA 12336 9 9.26 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.26
2 38.778.858 VERGARA, ANA LUCRECIA 302 9 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 17.86
3 38.721.783 PAZ, CATHERINE MARIEL 12336 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.81
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA II                                       

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.066.572 LUCIA MIRANDA, YANINA 12336 9 9.26 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.26
2 38.778.858 VERGARA, ANA LUCRECIA 302 9 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 17.86
3 38.721.783 PAZ, CATHERINE MARIEL 12336 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.81
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
ECOLOGÍA DE AMBIENTE URBANO Y RURAL               

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.066.572 LUCIA MIRANDA, YANINA 12336 9 9.26 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.26
2 38.778.858 VERGARA, ANA LUCRECIA 302 9 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 17.86
3 38.721.783 PAZ, CATHERINE MARIEL 12336 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.81
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: ACCIONES DE PROMOCION Y PREVENCION DE LA SALUD ( BACHILLERATO Nº 1 PERITO MORENO - COL. SEC. PBRO. JUAN BURES)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.066.572 LUCIA MIRANDA, YANINA 12336 9 9.26 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.26
2 38.778.858 VERGARA, ANA LUCRECIA 302 9 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 17.86
3 38.721.783 PAZ, CATHERINE MARIEL 12336 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.81
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.234.865 LEDESMA, JESUS CARLOS ALBERTO 1341 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.05 0.00 0.00 0.00 20.59
2 37.313.731 CISNEROS SANTILLáN, ADRIáN ROBERTO 12278 9 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.78
3 39.452.008 VILLAFAñE, VICTOR FERNANDO 12278 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 17.92
4 34.880.145 LEDESMA, MARIA EUGENIA 12278 9 7.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.95 0.00 0.00 0.00 17.82
5 39.900.341 MANZANELLI, ENZO GABRIEL 12278 9 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.22
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FÍSICA / FISICA I                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.245.885 SANTILLAN, IBANA ANALIA 571 6 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.91
2 40.528.768 LEIVA, KAREN GISELLE 12315 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.52
3 38.485.770 ESPECHE, MICAELA ANAHI 571 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FÍSICA II                                         

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.245.885 SANTILLAN, IBANA ANALIA 571 6 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.91
2 40.528.768 LEIVA, KAREN GISELLE 12315 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.52
3 38.485.770 ESPECHE, MICAELA ANAHI 571 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.003.031 LUNA, MARíA DE LOS ANGELES 12798 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 22.59
2 37.652.482 MALDONADO, FEDERICO 291 9 9.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 18.98
3 28.436.280 CISTERNA, MARICEL DEL VALLE 12798 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.71
4 33.140.793 MELO, LUIS IVáN 12756 9 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.17
5 17.765.882 MOYANO, JULIO AMALIO 12756 9 6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.75
6 38.485.186 GUARDO, JUAN MANUEL 12798 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.759.908 PERESSIN, NATALIA ROXANA 681 6 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.25
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.003.031 LUNA, MARíA DE LOS ANGELES 12798 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 22.59
2 37.652.482 MALDONADO, FEDERICO 291 9 9.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 18.98
3 28.436.280 CISTERNA, MARICEL DEL VALLE 12798 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.71
4 33.140.793 MELO, LUIS IVáN 12756 9 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.17
5 17.765.882 MOYANO, JULIO AMALIO 12756 9 6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.75
6 38.485.186 GUARDO, JUAN MANUEL 12798 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.989.742 GONZALEZ, MARTA ELIZABETH 3065 3 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 12.54
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA Y LITERATURA  / LENGUA Y LITERATURA I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.738.446 ALVAREZ, FRANCO EMMANUEL 306 9 9.17 5.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 35.32
2 35.845.144 BARRAZA, MARIA FLORENCIA 12767 9 8.30 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.30
3 20.155.247 NOVOA, MERCEDES DE LOS ANGELES 12767 9 8.47 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.47
4 27.908.250 OLEA, MARIANELA 12767 9 9.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.47
5 40.052.053 MONTES, JORGE ANTONIO 12767 9 9.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.15
6 39.452.079 CASTILLO, MICAELA SOLANGE 12767 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.59
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES I Y II / LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.052.015 DENETT, NATALY DEL VALLE 12331 9 9.55 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.55
2 39.450.651 BRAVO NASSIF, IVANA BELéN 12299 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 18.38
3 37.409.911 OLLE, RAúL ADRIáN 12331 9 8.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.24
4 30.353.835 SáNCHEZ, ROSA NOEMí 323 9 9.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.02
5 24.414.737 SERRANO, BENITO JOSé 12331 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.49
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.245.885 SANTILLAN, IBANA ANALIA 571 9 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 19.91
2 40.528.768 LEIVA, KAREN GISELLE 12315 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.52
3 38.485.770 ESPECHE, MICAELA ANAHI 571 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.85
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA APLICADA                               

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.245.885 SANTILLAN, IBANA ANALIA 571 9 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 19.91
2 40.528.768 LEIVA, KAREN GISELLE 12315 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.52
3 38.485.770 ESPECHE, MICAELA ANAHI 571 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.85
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROY. DE INVESTIGACION E INTERVENCION SOCIO COMUNITARIA /PROY. DE INTERVENCION SOCIO COMUNITARIA (PERFIL CIENCIAS NATURALES)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.066.572 LUCIA MIRANDA, YANINA 12336 9 9.26 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.26
2 38.778.858 VERGARA, ANA LUCRECIA 302 9 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 17.86
3 38.721.783 PAZ, CATHERINE MARIEL 12336 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.81
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PSICOLOGÍA / PSICOLOGÍA I /PSICOLOGÍA II/ PSICOLOGIA SOCIAL

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.590.705 BARRIONUEVO, RAMONA SOLEDAD 554 9 8.05 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.60 2.10 0.00 0.00 0.00 28.25
2 35.845.024 SALAS, CRISTIAN EDUARDO 12793 9 9.48 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.40 0.30 0.15 0.00 0.00 20.13
3 39.900.368 ALONSO, DANIELA JACQUELINE 12793 9 9.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 20.02
4 35.166.411 LOBO, NELSON ARIEL 12793 9 8.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.85 0.00 0.00 0.00 19.36
5 37.103.115 SABAGH, JORGELINA ESTHER 554 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.68
6 40.288.221 LEDESMA SOSA, NADIA LUCILA 554 9 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.37
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
QUÍMICA /  QUÍMICA I / CIENCIAS NATURALES: QUÍMICA 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.066.572 LUCIA MIRANDA, YANINA 12336 6 9.26 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.26
2 38.778.858 VERGARA, ANA LUCRECIA 302 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 14.86
3 38.721.783 PAZ, CATHERINE MARIEL 12336 6 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.81
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
QUÍMICA II                                        

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.066.572 LUCIA MIRANDA, YANINA 12336 6 9.26 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.26
2 38.778.858 VERGARA, ANA LUCRECIA 302 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 14.86
3 38.721.783 PAZ, CATHERINE MARIEL 12336 6 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.81
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE GESTIÓN                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.286.944 PEREZ, MARIA BELEN 293 9 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.15 0.00 18.70
2 40.052.044 DíAZ, REBECA DANIELA 293 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.64
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